
BFR Driver Academy Cup - FIA CEZ Circuit Championship

Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.04.25-27.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Group Laps Total Tm Diff Best Lap

1 522 CSÍK János HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 32:39.160 2:18.023

2 502 BENYÓ Máté HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift JUN 1600 14 32:40.384 1.224 2:18.538

3 509 BERNULA István HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 32:41.083 1.923 2:18.396

4 513 BALOGH Bence HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 32:46.807 7.647 2:19.136

5 10 Christoph ZELLHOFER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:18.285 39.125 2:21.313

6 1 Lukas NIEDERTSCHEIDER AUT Lukas Niedertscheider Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:21.350 42.190 2:20.770

7 7 Kevin FRIESACHER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift RS416 Sport INT AUT 14 33:22.251 43.091 2:20.731

8 544 GYÖRGY Gábor HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 33:22.480 43.320 2:20.865

9 519 LENCSE Zoltán HUN Maxx Race Team Suzuki Swift INT 1600 14 33:22.959 43.799 2:21.028

10 12 Tobias WEICHENBERGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:27.216 48.056 2:21.809

11 50 Martin ZELLHOFER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:27.713 48.553 2:21.707

12 4 Hans EGGER-RICHTER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift RS416 Sport INT AUT 14 33:29.068 49.908 2:21.778

13 16 Thomas BERGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift RS416 Sport INT AUT 14 33:30.203 51.043 2:21.797

14 6 Markus HILBERGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:35.756 56.596 2:22.546

15 9 Karl-Heinz LEITGEB AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:55.993 1:16.833 2:23.152p

16 521 Frederic OVER HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift INT 1300 14 33:57.347 1:18.187 2:23.692

17 175 Lukas PUCHINGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 34:06.457 1:27.297 2:24.447

18 577 FEKETE Balázs HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift JUN 1600 14 34:06.631 1:27.471 2:23.046

19 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift INT 1300 14 34:13.538 1:34.378 2:24.885

20 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 14 34:23.097 1:43.937 2:25.913

21 508 EGYÜD Gábor HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 34:46.254 2:07.094 2:25.327

22 533 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift INT 1300 14 35:01.707 2:22.547 2:28.290

23 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 14 35:04.070 2:24.910 2:27.567

24 575 MADÁR Róbert HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 14 35:07.219 2:28.059 2:28.024

25 3 Johannes MADERTHANER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 11 27:23.236 3 Laps 2:23.401

Nem értékelhető / Not classified

DNF 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift JUN 1600 6 14:30.362 DNF 2:20.859

DNF 528 HAVELLANT Stefánia HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 6 15:56.649 DNF 2:34.844

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  
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BFR Driver Academy Cup - FIA CEZ Circuit Championship

Swift Cup Europe Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY 2014.04.25-27.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Group Laps Total Tm Best Lap

Swift Cup Europe 1300ccm
1 521 Frederic OVER HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift INT 1300 14 33:57.347 2:23.692

2 511 FÜGE Krisztián HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift INT 1300 14 34:13.538 2:24.885

3 505 MÉSZÁROS Gábor HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 14 34:23.097 2:25.913

4 533 MISS János HUN ProexSport Kft. Suzuki Swift INT 1300 14 35:01.707 2:28.290

5 559 MÉSZÁROS Zoltán HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 14 35:04.070 2:27.567

6 575 MADÁR Róbert HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 14 35:07.219 2:28.024

Nem értékelhető / Not classified

DNF 528 HAVELLANT Stefánia HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1300 6 15:56.649 2:34.844

Swift Cup Europe 1600ccm
1 522 CSÍK János HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 32:39.160 2:18.023

2 502 BENYÓ Máté HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift JUN 1600 14 32:40.384 2:18.538

3 509 BERNULA István HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 32:41.083 2:18.396

4 513 BALOGH Bence HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 32:46.807 2:19.136

44 G Ö G Gá G S O O S S f 1600 14 33 22 480 2 20 865 544 GYÖRGY Gábor HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 33:22.480 2:20.865

6 519 LENCSE Zoltán HUN Maxx Race Team Suzuki Swift INT 1600 14 33:22.959 2:21.028

7 577 FEKETE Balázs HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift JUN 1600 14 34:06.631 2:23.046

8 508 EGYÜD Gábor HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift INT 1600 14 34:46.254 2:25.327

Nem értékelhető / Not classified

DNF 507 KESZTHELYI Vivien HUN GFS OXXO Energy Team Suzuki Swift JUN 1600 6 14:30.362 2:20.859

Swift Cup Austria
1 10 Christoph ZELLHOFER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:18.285 2:21.313

2 1 Lukas NIEDERTSCHEIDER AUT Lukas Niedertscheider Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:21.350 2:20.770

3 7 Kevin FRIESACHER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift RS416 Sport INT AUT 14 33:22.251 2:20.731

4 12 Tobias WEICHENBERGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:27.216 2:21.809

5 50 Martin ZELLHOFER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:27.713 2:21.707

6 4 Hans EGGER-RICHTER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift RS416 Sport INT AUT 14 33:29.068 2:21.778

7 16 Thomas BERGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift RS416 Sport INT AUT 14 33:30.203 2:21.797

8 6 Markus HILBERGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:35.756 2:22.546

9 9 Karl-Heinz LEITGEB AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 33:55.993 2:23.152

10 175 Lukas PUCHINGER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 14 34:06.457 2:24.447

11 3 Johannes MADERTHANER AUT Suzuki Team Austria Suzuki Swift Sport AZG416 INT AUT 11 27:23.236 2:23.401

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Timekeeper  
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